
BATERIAS 19/07/2020

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 PESADOS 1 TARDE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/07/2020 16:52:12

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RENAN C. A. GARCIA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RENAN C. A. GARCIA  1 00:01:03.015 00:00:05.561 00:00:08.201 00:01:06.268  65,70

 2 00:00:58.623 00:00:01.169 00:00:03.809 00:02:04.891  70,62

 3 00:00:58.326 00:00:00.872 00:00:03.512 00:03:03.217  70,98

 4 00:00:57.616 00:00:00.162 00:00:02.802 00:04:00.833  71,86

 5 00:00:57.775 00:00:00.321 00:00:02.961 00:04:58.608  71,66

 6 00:00:57.759 00:00:00.305 00:00:02.945 00:05:56.367  71,68

 7 00:00:57.520 00:00:00.066 00:00:02.706 00:06:53.887  71,97

 8 00:00:57.537 00:00:00.083 00:00:02.723 00:07:51.424  71,95

 9 00:00:57.454 00:00:00.000 00:00:02.640 00:08:48.878  72,06

 10 00:00:58.109 00:00:00.655 00:00:03.295 00:09:46.987  71,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.454

PENALIZAÇÕES:

JONATHAN PICCINATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JONATHAN PICCINATTO  1 00:01:05.042 00:00:10.228 00:00:10.228 00:01:06.469  63,65

 2 00:00:57.976 00:00:03.162 00:00:03.162 00:02:04.445  71,41

 3 00:01:00.712 00:00:05.898 00:00:05.898 00:03:05.157  68,19

 4 00:00:56.180 00:00:01.366 00:00:01.366 00:04:01.337  73,69

 5 00:00:56.230 00:00:01.416 00:00:01.416 00:04:57.567  73,63

 6 00:00:55.505 00:00:00.691 00:00:00.691 00:05:53.072  74,59

 7 00:00:55.569 00:00:00.755 00:00:00.755 00:06:48.641  74,50

 8 00:00:56.537 00:00:01.723 00:00:01.723 00:07:45.178  73,23

 9 00:00:54.814 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:39.992  75,53

 10 00:00:55.146 00:00:00.332 00:00:00.332 00:09:35.138  75,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.814

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:01:03.703 00:00:04.493 00:00:08.889 00:01:07.331  64,99

 2 00:00:59.356 00:00:00.146 00:00:04.542 00:02:06.687  69,75

 3 00:00:59.792 00:00:00.582 00:00:04.978 00:03:06.479  69,24

 4 00:00:59.405 00:00:00.195 00:00:04.591 00:04:05.884  69,69

 5 00:00:59.210 00:00:00.000 00:00:04.396 00:05:05.094  69,92

 6 00:01:04.067 00:00:04.857 00:00:09.253 00:06:09.161  64,62

 7 00:00:59.376 00:00:00.166 00:00:04.562 00:07:08.537  69,73

 8 00:00:59.369 00:00:00.159 00:00:04.555 00:08:07.906  69,73

 9 00:00:59.289 00:00:00.079 00:00:04.475 00:09:07.195  69,83

 10 00:00:59.443 00:00:00.233 00:00:04.629 00:10:06.638  69,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.210

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 19/07/2020

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 PESADOS 1 TARDE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/07/2020 16:52:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA  1 00:01:02.056 00:00:03.592 00:00:07.242 00:01:05.480  66,71

 2 00:00:58.583 00:00:00.119 00:00:03.769 00:02:04.063  70,67

 3 00:01:00.291 00:00:01.827 00:00:05.477 00:03:04.354  68,67

 4 00:00:58.821 00:00:00.357 00:00:04.007 00:04:03.175  70,38

 5 00:00:58.922 00:00:00.458 00:00:04.108 00:05:02.097  70,26

 6 00:00:59.263 00:00:00.799 00:00:04.449 00:06:01.360  69,86

 7 00:00:58.724 00:00:00.260 00:00:03.910 00:07:00.084  70,50

 8 00:00:58.635 00:00:00.171 00:00:03.821 00:07:58.719  70,61

 9 00:00:58.464 00:00:00.000 00:00:03.650 00:08:57.183  70,81

 10 00:00:59.740 00:00:01.276 00:00:04.926 00:09:56.923  69,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.464

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 RONALDO MENDES SALLES  1 00:01:01.515 00:00:04.431 00:00:06.701 00:01:03.982  67,30

 2 00:00:57.343 00:00:00.259 00:00:02.529 00:02:01.325  72,20

 3 00:00:58.519 00:00:01.435 00:00:03.705 00:02:59.844  70,75

 4 00:00:57.263 00:00:00.179 00:00:02.449 00:03:57.107  72,30

 5 00:00:57.580 00:00:00.496 00:00:02.766 00:04:54.687  71,90

 6 00:00:57.634 00:00:00.550 00:00:02.820 00:05:52.321  71,83

 7 00:00:57.084 00:00:00.000 00:00:02.270 00:06:49.405  72,52

 8 00:00:57.250 00:00:00.166 00:00:02.436 00:07:46.655  72,31

 9 00:00:57.162 00:00:00.078 00:00:02.348 00:08:43.817  72,43

 10 00:00:57.930 00:00:00.846 00:00:03.116 00:09:41.747  71,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.084

PENALIZAÇÕES:

ERICO VERISSIMO NIRINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 ERICO VERISSIMO NIRINO  1 00:01:01.749 00:00:06.181 00:00:06.935 00:01:01.912  67,05

 2 00:00:56.407 00:00:00.839 00:00:01.593 00:01:58.319  73,40

 3 00:00:56.134 00:00:00.566 00:00:01.320 00:02:54.453  73,75

 4 00:00:55.843 00:00:00.275 00:00:01.029 00:03:50.296  74,14

 5 00:00:56.085 00:00:00.517 00:00:01.271 00:04:46.381  73,82

 6 00:00:55.568 00:00:00.000 00:00:00.754 00:05:41.949  74,50

 7 00:00:55.876 00:00:00.308 00:00:01.062 00:06:37.825  74,09

 8 00:00:55.705 00:00:00.137 00:00:00.891 00:07:33.530  74,32

 9 00:00:56.030 00:00:00.462 00:00:01.216 00:08:29.560  73,89

 10 00:00:57.205 00:00:01.637 00:00:02.391 00:09:26.765  72,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.568

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:01:02.996 00:00:06.738 00:00:08.182 00:01:05.602  65,72

 2 00:00:58.595 00:00:02.337 00:00:03.781 00:02:04.197  70,65

 3 00:00:57.423 00:00:01.165 00:00:02.609 00:03:01.620  72,10

 4 00:00:57.166 00:00:00.908 00:00:02.352 00:03:58.786  72,42

 5 00:00:56.508 00:00:00.250 00:00:01.694 00:04:55.294  73,26

 6 00:00:58.608 00:00:02.350 00:00:03.794 00:05:53.902  70,64

 7 00:00:56.659 00:00:00.401 00:00:01.845 00:06:50.561  73,07

 8 00:00:56.258 00:00:00.000 00:00:01.444 00:07:46.819  73,59

 9 00:00:57.174 00:00:00.916 00:00:02.360 00:08:43.993  72,41

 10 00:00:58.670 00:00:02.412 00:00:03.856 00:09:42.663  70,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.258

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FERNANDO BODRA  1 00:01:00.569 00:00:05.588 00:00:05.755 00:01:00.569  68,35

 2 00:00:55.429 00:00:00.448 00:00:00.615 00:01:55.998  74,69

 3 00:00:55.195 00:00:00.214 00:00:00.381 00:02:51.193  75,01

 4 00:00:55.389 00:00:00.408 00:00:00.575 00:03:46.582  74,74

 5 00:00:55.065 00:00:00.084 00:00:00.251 00:04:41.647  75,18

 6 00:00:55.041 00:00:00.060 00:00:00.227 00:05:36.688  75,22

 7 00:00:55.200 00:00:00.219 00:00:00.386 00:06:31.888  75,00

 8 00:00:54.981 00:00:00.000 00:00:00.167 00:07:26.869  75,30

 9 00:00:54.996 00:00:00.015 00:00:00.182 00:08:21.865  75,28

 10 00:00:55.144 00:00:00.163 00:00:00.330 00:09:17.009  75,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.981

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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